
令和 2年 9月 2日 

國學院大學若木育成会 

東京都第一支部会員 各位 

若木育成会東京都第一支部 

支部長 小松原 貴美子 
 

 

総会終了のご報告と連絡先登録のお願い 
  

 初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より若木育成会の活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

 さて、書面審議による総会が 8月 31日に無事終了し、議案が承認されたことをご報告

いたします。ご協力いただいた皆様には、この場をお借りして厚く御礼申し上げます。 

 ご子息、ご息女の御入学によって繋がりました皆様とのご縁を大切に、会員相互の親睦

を深め意見交換のできる活動を行って参りますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

【連絡先登録のお願い】 
第一支部からの連絡事項および支部行事のご案内は、支部メールでご連絡させていただ

きますので、必ず連絡先のご登録をお願いいたします。 
 

連絡先アドレス  wakagi012020@gmail.coｍ 
    担当：宮崎 正美 （東京都第一支部 副支部長）  
 

登録方法    下記①～⑤の内容を［連絡先アドレス］にお送りください。 
 

件名 ： 第一支部連絡票 
 

①お名前（フリガナ） 

②学生氏名 

③学年 

④学科 

⑤PC メールアドレス  

携帯アドレス（＠docomo. ＠softbank. ＠ezweb. 等）は、着信できない場合がある為、 

PCアドレス（@gmail. @yahoo. @outlook. 等）を、お持ちの方はご記入ください。 
 

ご送付いただいた個人情報は第一支部で登録させていただき、支部からの連絡事項 

および行事案内以外には、使用いたしません。 

 

 

 

 

QR コードからも 

連絡先アドレスを 

読み取れます。 

若木育成会東京都第一支部の会員は、 

新宿区、文京区、中野区、杉並区、豊島区、板橋区、練馬区にお住いの方です。 

 


